от 22 апреля 1998 года №220-1 «О товариществах с ограниченной и дополнительной 
ответственностью» (далее – Закон), на повестке дня следующие вопросы:

1. О заключении договора форвардного закупа под гарантию АО «Социально-
предпринимательская корпорация «KOKSHE» (далее – Договор) на сумму предвари-
тельной оплаты до 341 460 000 (триста сорок один миллион четыреста шестьдесят 
тысяч) тенге, из расчета 90 000 (девяносто тысяч) тенге за 1 тонну с условием по-
ставки сельхозпродукции лен масличный урожая 2025 года, в срок до 1 ноября 2025 
года, а также дополнительных соглашений к Договору, заключаемых во исполнение 
обязательств по Договору.

[...]

Наделение директора Товарищества Карагинеева Жаслана Тулепбергеновича 
полномочиями на подачу заявки, предоставление документов, на подписание дого-
вора с АО «НК «Продкорпорация» форвардного закупа лен масличный урожая 2025 
года, в срок до 1 ноября 2025 года, на сумму предварительной оплаты до 341 460 000 
(триста сорок один миллион четыреста шестьдесят тысяч) тенге, из расчета 90 000 
(девяносто тысяч) тенге за 1 тонну, всех дополнительных соглашений к вышеуказан-
ному договору, зерновых расписок, а также иных договоров и документов, связанных 
с исполнением данных поручений.

4. Получение в АО «Социально-предпринимательская корпорация «KOKSHE»